nuti in gran numero; grandissima era la moltitudine

accorsa; fu necessità tenere in aperta campagna l'as-

semblea. Alla quale, sul trono apparecchiatogli seden-

do in tutta la maestà Imperiale, fece Federico dar let-

I
tura de' Capitoli co' quali, atteso il prossimo suo pas-
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saggio nella Siria, avvisò provvedere al governo dei»

Reame, lasciandovi Ballo o suo Vicario Rainaldo Duca

di Spt»lelo; 0 disponendo dovere i regnicoli vivere co-

me attempi di Re Guglielmo li, nè poterli assoggettare

a dazii e collette che le necessità del Reame non ri-

chiedessero; avvenendo la sua morte, dovere neirim-

pcro e nel Regno essere suo successore il figlio mag-

gioro Enrico; a questi^ in difetto di prole, dovere sucà

cedere il minoro Corrado, indi gli altri figliuoli Icgit-'

timi. Volle tai Capitoli fossero in sua presenza giurati
'

dal Duca Rainaldo, dal Gran Giustiziere Enrico di

Morra, e da altri ch'erano ivi presenti D*allora la

spedizione fu indugiata appena quanto occorse ad al-

lestire Tarmata; e neiril del seguente giugno Fede-

rico sciolse con venti galee da Otranto per TeiTa Santa.

M ved. u . . . In: Sancto Gkhmano, Chronicon sub ann. MCCXXVIII. —
« Iinpernlor Regni Praelatis et Magnatibus corani se apud Baroliim con-

« ^rofratis, paralo sibi tribunali sub dio propter gentis multitudinem quae

« copiosa eral, proponi fecit et legL subscripta Capiliila in modiim tes(a-

« menti, ut videlicet omnes do Regno, tani Praelati, quani Domini, et eonnii

• subditi, omnes in ea pace et tranquillitate vivcrent et manerent, qua es>e

« et vivere eoliti erant tempore Regis Ouillelnii secundi, relieto tunc Re-

• gni Ballio Rainaldo Duce Spoleti, et si deficere Imperatorem contingeret,

« sibi in Imperio et Regno succederet Henricus filius ejus ma.jor: quod >i

« ilhim absque liberis mori contingeret, Conradus filius ejus minor sui'iv»-

« derel illi: quod si ambo decederent, fìliis non exUmtibus, niii ipsius su-

« pert^tites ([uos de legitima uxore susceperit, in eodem Regno suo suroc-

« dant: et praecipit, ut omnes homines Regni sui quae statuit debeaiit '

« Juramento servare; quae tamen sic observari niandavit, si in praes(M\ti

« pattagio bumanitas de ipso aliquid contingeret, nisi aliud testanientun

• ab eo cHlitum comparerei. Uaec corani se jurari fecit luiperator a Du. •

• praedicto, et Henrico de Morra Magistro Justitiario, et aliis nonnulu-

• de Regno qui int-er(\ieru)U. Disposuit etiam, quod nulltis de Regno ir»